Reputatus sum cum descendentibus in lacum: factus sum quasi homo invalidus, inter mortuos liber;

Sicut interfecti et dormientes in sepulchro, quorum non recordaris amplius: et qui a manu tua abscesi sunt.

Posuisti me in lacu ⁷ novissimo: in tenebris, in profundis.

Super me confirmatus est furor tuus, et cunctis fluctibus tuis afflixisti me. **SEMPER.**

Longè fecisti notos meos à me, posuisti me abominationem eis, clausum, et non prodeuntem.

Oculus meus infirmatus est ab afflictione, vocavi te Domine totà die: expandi ad te palmas meas.

SALMO LXXXVIII.

Misericordias Domini in ¹⁰ aeternum cantabo: in generatione et generatione ¹¹ annuntiabo veritatem tuam in ore meo.

Quia ¹² dixi, ¹³ sempiterna misericordia ad-

Deus superbi surrexerunt adversum me, et coetus robustorum quaesierunt animam meam, et non posuerunt te in conspectu suo.

Tu autem Domine Deus misericors et clamens: ⁴ patiens, et multa misericordiae et verus.

Respice ad me et miserere mei: da fortitudinem tuam servo tuo, et salva filium ancillae tuae.

Fac mecum signum in bonitate, et videant qui oderunt me, et confundantur:

Quia tu Domine auxiliatus es mihi, et consolatus es me

Ecce Palaestina et Tyrus cum Æthiopia: iste natus est ibi.

Ad Sion autem dicitur: vir, et vir matris est in ea, et ipse fundavit eam Excelsus.

Dominus numerabit scribens populos: iste natus est ibi. **SEMPER.**

Et ⁵ cantores quasi in choris: omnes fontes mei in te.

Nunquid mortuis facies mirabilia: aut gigantes surgent, et confitebuntur tibi? **SEMPER.**

Nunquid narrabitur in sepulchro misericordia tua, veritas tua in perditione?

Nunquid noscentur in tenebris mirabilia tua, et justitia tua in terra quae oblivioni tradita est?

Ego autem ad te Domine ⁶ clamavi, et manè oratio mea preveniet te.

Quare Domine abjicis animam meam: abscondis faciem tuam à me?

Pauper ego et arumnosus, ab adolescentia; portavi furorem tuum, conturbatus sum.

Super me transierunt ira tua: terrores tui oppresserunt me.

Circumdederunt me quasi aquae totà die: vallaverunt me pariter.

Longè fecisti à me amicum et sodalem: notos meos ⁹ abstulisti.

ficabitur: caelos fundabis, et veritas tua in eis.

Percussi foedus cum electo meo: juravi David servo meo.

¹ Illumina mihi — ² saeculum — ³ inferiori — ⁴ tardus ad furorem — ⁵ cantabant — ⁶ usque pervenit — ⁷ subteriori — ⁸ deprecatus sum — ⁹ praeter tenebris — ¹⁰ saeculum — ¹¹ innotescam — ¹² dixisti — ¹³ saeculum

Usque in aeternum stabiliam semen tuum, et aedificabo in generatione et generatione thronum tuum. **SEMPER.**